PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

PORTARIA Nº 001 DE 10 DE SETEMBRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO EM
SUBSTITUIÇÃO DO TITULAR DA PASTA
DURANTE GOZO DE FÉRIAS.

Eu, VALDIRENE TAVARES DOS SANTOS, Secretária Municipal de Turismo, da Prefeitura

de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto

Municipal Nº 095 de 04 de abril de 2023 e pela Lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora pública NATALLY CRISTINE GONÇALVES DOS SANTOS,

Assessora Intermediária 06, para desempenhar as atividades relativas ao titular desta

Secretaria no           período de 05/09/2024 a 04/10/2024, por motivo de férias regulamentares.

Art. 2º A servidora que, durante o período mencionado no artigo anterior substituirá o gestor

desta pasta, deverá acumular as atividades aqui designadas com as do cargo que

ocupa atualmente.

Art. 3º Dê-se ciência à servidora e publique-se para que se cumpra seus efeitos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luziânia, 10 de setembro de 2024.

VALDIRENE TAVARES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Turismo

 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060

 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br